I

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.prgov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

17:1177c777; Diirio otHr-7-7.-d):,; i

i

' Municipii:o  'il.;.,.Ti. 1.''
c;:f1,1,., _I (

Usccak

l'Ulle!OM:l.

PORTARIA N.° 1828/2019

SÚMULA: Revoga a Portaria Municipal sob n.°
620/2017, na forma que especifica.

WALTER  VOLPATO, Prefeito do
Município de Sarandi, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, e em
conformidade com a Lei 10/92.

RESOLVE:

1° 	- 	Revogar em todo o seu teor a
Portaria Municipal sob n° 620/2017, de 04 de Outubro de 2017, que designa a Servidora
MICHELLE  ROCHA DE OLIVEIRA E SILVA, Portadora do CPF n°. 037.276.639-
01, para além das atribuições de seu cargo, a atuar como Secretária Escolar na Escola
Municipal  Sao  Francisco de Assis da Secretaria de Educação do Município de Sarandi.

2° 	Revogadas as disposições em
contrário, esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito a partir
de 17 de Junho de 2019.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 17 de Junho de 2019.

l'eALTER VOL
61

0
Prefeito Municipal

	Page 1